
令和 6 年８月 

公益社団法人 全国珠算教育連盟 神奈川県支部 

 

令和６年度全日本通信珠算競技大会神奈川県大会 

申込期間訂正のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、８月８日にホームページに掲載しました令和６年度全日本通信珠算競技大会 

神奈川県大会のご案内の記載に下記のような誤りがありました。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【誤】 ９月１２日㈭～１３日㈯ ９時～１４時 （土曜日のみ１２時まで） 

 

【正】 ９月１２日㈭～１４日㈯ ９時～１４時 （土曜日のみ１２時まで） 

以上 

 


